taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis 

su peržiūra (toliau – įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM I pirkimo daliai: 

41.322,31 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt 

du eurai 31 ct) 

II pirkimo daliai: 

16.528,93 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt aštuoni 

eurai 93 ct) 

PVM I pirkimo daliai: 

8.677,69 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni 

eurai 69 ct) 

II pirkimo daliai: 

3.471,07 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas 

euras 07 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM I pirkimo daliai: 

50.000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) 

II pirkimo daliai: 

20.000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct) 

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiama maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties